
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EQUIVALENCIAS ESTUDIANTE JARA, FRANCO EX-2021-91517-UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

La nota obrante en el expediente EX-2021-91517-UNC-ME#FAUD por la que el estudiante
Franco Darío JARA DNI: 37.615.955 solicita reconocimiento de asignaturas cursadas en la
carrera de Ingeniería Civil de la Universidad Tecnológica Nacional que serían equivalentes a
algunas asignaturas de la carrera de Arquitectura de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:

Los informes emitidos por la Coordinación de Asuntos Institucionales, basados en antecedentes
similares, y la Secretaría Académica,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Reconocer aprobadas por equivalencia total al Sr. Franco Darío JARA DNI:
37.615.955 las siguientes asignaturas de la carrera de Arquitectura: FÍSICA e INGLES.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al
Registro de Resoluciones y archivar.

 




	numero_documento: RD-2021-162-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Miércoles 31 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-29T09:39:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-31T12:15:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-31T12:14:09-0300
	GDE UNC




